
 

 

TESTO GURI 
 

 

 
 

GRUPPO VERITAS S.P.A. 

Bando di gara  

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: I.1) Denominazione e indirizzi 

Denominazione ufficiale: Gruppo Veritas S.p.A. Santa Croce 489. Città: Venezia. Codice NUTS: 

ITH35. Codice postale: 30135. Paese: Italy. Persona di contatto: Gianni Gattolin e mail: 

acquisti@cert.gruppoveritas.it Fax: +39 0417291746. Indirizzo principale: (URL) 

https://www.gruppoveritas.it. Indirizzo del profilo di committente: (URL) 

https://www.gruppoveritas.it. I.3) I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, 

illimitato e diretto presso (URL) https://acquisti.gruppoveritas.it. Ulteriori informazioni sono 

disponibili presso: l'indirizzo sopraindicato. Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate 

in versione elettronica: sì (URL).https://acquisti.gruppoveritas.it all’indirizzo sopraindicato. I.4) 

Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Organismo di diritto pubblico. I.5) Principali settori di 

attività: Ambiente. 

SEZIONE II: OGGETTO II.1) Entità dell'appalto II.1.1) Denominazione: Servizi di noleggio mezzi 

per igiene urbana. Numero di riferimento: 310-19/GG II.1.2) Codice CPV principale: 60182000. 

II.1.3) Tipo di appalto: servizio. II.1.4) Breve descrizione: noleggio. II.1.5) Valore totale stimato, 

IVA esclusa: 4587020 Valuta: Euro II.1.6) Informazioni relative ai lotti Questo appalto è suddiviso 

in lotti: sì. Le offerte vanno presentate per: tutti i lotti. II.2) Descrizione 3. II.2.1) Lotto n.: 1. II.2.2) 

Codici CPV supplementari Codice CPV principale: 60182000 II.2.3) Luogo di esecuzione: Codice 

NUTS: ITH35. II.2.4) Descrizione dell'appalto: Noleggi per ASVO CIG 80506885E7. II.2.5) Criteri 

di aggiudicazione: prezzo. II.2.6) Valore stimato, IVA: 2470800 Valuta: Euro. II.2.7) Durata 

dell'accordo quadro. Durata: in mesi 48. Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: no sono 

autorizzate varianti: no. Opzioni: si. Ripetizione di servizi analoghi II.2.13) L'appalto è connesso ad 

un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no. II.2.1) Lotto n.: 2 II.2.2) 

Codici CPV supplementari Codice CPV principale: 60182000. II.2.3) Luogo di esecuzione: Codice 

NUTS: ITH35. II.2.4) Descrizione dell'appalto: Noleggi Ambiente Est CIG 8050696C7F. II.2.5) 

Criteri di aggiudicazione: prezzo. II.2.6) Valore stimato, IVA: 1858220 Valuta: Euro. II.2.7) Durata 

dell'accordo quadro. Durata: in mesi 48. Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: no sono 

autorizzate varianti: no. Opzioni: si. Ripetizione di servizi analoghi II.2.13) L'appalto è connesso ad 

un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no. Lotto n.: 3 



 

 

II.2.2) Codici CPV supplementari Codice CPV principale: 60182000 II.2.3) Luogo di esecuzione: 

Codice NUTS: ITH35. II.2.4) Descrizione dell'appalto: Noleggi Ambiente Ovest CIG 8050708668 

II.2.5) Criteri di aggiudicazione: prezzo. II.2.6) Valore stimato, IVA: 258000 Valuta: Euro. II.2.7) 

Durata dell'accordo quadro. Durata: in mesi 30. Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: no sono 

autorizzate varianti: no. Opzioni: no. II.2.13) L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma 

finanziato da fondi dell'Unione europea: no.  

SEZIONE IV: PROCEDURA: IV.1.1) aperta. IV.1.3 accordo quadro con un unico operatore. 

IV.1.8) L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: si. IV.2.2) Termine per il 

ricevimento delle offerte: 18/11/2019 ora locale 12:00. IV.2.4) Lingue utilizzabili: It. IV.2.6) 

Periodo minimo durante il quale l'offerente è vincolato alla propria offerta: Mesi 6. IV.2.7) 

Modalità di apertura delle offerte: 19/11/2019 ora locale 09:30 Luogo Via Porto di Cavergnago 99 - 

30173 Mestre VE. Informazioni relative alle persone ammesse e alla procedura di apertura: vedi 

disciplinare di gara. 

SEZIONE VI: INFORMAZIONI: VI.1) Informazioni relative alla rinnovabilità. Si tratta di un 

appalto rinnovabile: no. VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso: TAR VENETO 

– VENEZIA – Italy. Data di spedizione del presente avviso: 04/10/2019 

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 

 
Avv. Marco Artuso 

 

 

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 

 
 


		2019-10-10T11:58:52+0200
	MARCO ARTUSO




